
Zarządzenie  Nr  26/2024     

 Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

 z dnia 5 lipca 2024 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

komisji ds. przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko 

Samodzielny referent ds. kancelaryjnych 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu nadanego Uchwałą Nr LVIII/682/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 

maja 2023r. w sprawie statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu1)  

oraz na podstawie art. 11 – 15 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2022r. poz. 530 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 23/2024 Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

komisji ds. przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko Samodzielny referent 

ds. kancelaryjnych  wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: „Powołuję komisję ds. przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na 

stanowisko Samodzielnego referenta ds. kancelaryjnych  w Dziale Organizacji Zarządzania i Spraw 

Pracowniczych w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Mirosław Momot – Zastępca Kierownik Działu Organizacji, 

Zarządzania i Spraw Pracowniczych; 

2) Członek – Agnieszka Wawryńczuk – Zastępca Kierownika Administracji Budynków 

Komunalnych; 

3) Członek – Joanna Widłak – Inspektor ds. kadr i płac” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w składzie komisji ds. przeprowadzenia 

postępowania w sprawie naboru na stanowisko Samodzielny referent ds. kancelaryjnych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. DYREKTORA 

Zastępca Dyrektora 
 

Dorota Zasłonka 

 
Sporządził M.Momot 

 

 
Otrzymują : 

1. Zastępca Kierownika Działu Organizacji, Zarządzania i Spraw Pracowniczych, 

2. Zastępca Kierownika Administracji Budynków Komunalnych, 

3. Inspektor ds. kadr i płac, 

4. a/a.  

 
1 Uchwała została zmieniona następującą uchwałą : Uchwałą Nr LIX/693/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 

czerwca 2023 roku. 


